

Bio Stoker ApS

Herningvej 39 A, Nøvling, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 34 72 65 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31.05.2017



Karsten Lindstrøm Jørgensen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bio Stoker ApS
Herningvej 39 A, Nøvling
7480 Vildbjerg

Telefon: 28687360
Hjemmeside: www.biostoker.dk
E-mail: biostoker@gmail.com

CVR-nr.: 34 72 65 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Lindstrøm Jørgensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Fynske Bank, Galgebjergvej 2, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, og drive handel med reservedele til stokers mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	32.670	-10.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.558	-6.838
Driftsresultat	25.112	-17.184
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.343	219.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.326	0
Finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.665	-2.592
Resultat før skat	72.121	199.819
Skat af årets resultat	-6.461	4.289
Årets resultat	65.660	204.108
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.657	49.595
Overføres til overført resultat	111.717	154.513
Disponeret i alt	65.660	204.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	11.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>11.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	329.386	426.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.386</u>	<u>426.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.386</u>	<u>437.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.564	2.816
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	286.106	63.501
Udskudte skatteaktiver	988	4.239
Tilgodehavende selskabsskat	18.630	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>327.288</u>	<u>94.556</u>
Likvide beholdninger	<u>58.144</u>	<u>84.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.432</u>	<u>178.746</u>
Aktiver i alt	<u>719.818</u>	<u>615.789</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.386	241.043
6	Overført resultat	354.463	242.746
	Egenkapital i alt	<u>578.849</u>	<u>563.789</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.600	6.000
	Anden gæld	122.369	46.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.969</u>	<u>52.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.969</u>	<u>52.000</u>
	Passiver i alt	<u>719.818</u>	<u>615.789</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	948
Andre finansielle omkostninger	<u>2.665</u>	<u>1.644</u>
	<u>2.665</u>	<u>2.592</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-19.000	-13.000
Årets afskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>-6.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-25.000</u>	<u>-19.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.000</u>	<u>11.000</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	241.043	191.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.343	219.595
Udbytte	<u>-140.000</u>	<u>-170.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>144.386</u>	<u>241.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>329.386</u>	<u>426.043</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	241.043	191.448
Resultatandel	-96.657	49.595
	<u>144.386</u>	<u>241.043</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	242.746	88.233
Årets overførte overskud eller underskud	111.717	154.513
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	0
	<u>354.463</u>	<u>242.746</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 25 t.kr.